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BESKRIVELSEBESKRIVELSE

Sjarmerende, eldre enebolig beliggende i hyggelig,

sjønære omgivelser i Kolbjørnsvik. Ett attraktivt

boligområde som byr på ekte sørlandsidyll med

antikvariske, bevaringsverdige og særpreget

Sørlandsbebyggelse.

Like nedenfor eiendommen har man ferjeforbindelse til

Arendal sentrum samt kort gangavstand til skole,

barnehage, bussforbindelser og fine turområder.

Badeplass på Geita.

Slik boligen fremstår er det behov for vesentlig

oppgradering/modernisering.

OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

INNHOLDINNHOLD

1 etg.: Gang, toalettrom, stue, kjøkken og bad

2 etg.: Gang, 2 soverom samt kontor

Frittliggende bod

SSTTANDANDARDARD

Enebolig, går over to plan og inneholder:

1 etg.: Gang med belegg på gulv, malte flater på vegg.

Toalettrom med tregulv, malte flater på vegg. Stue med

tregulv, malte flater på vegg. Peisovn. Kjøkken med

tregulv, malte flater på vegg. Enkel kjøkkeninnredning.

Bad med belegg på gulv, tapet på vegg. Vask, badekar

og skyllekum. Opplegg for vaskemaskin.

2 etg.: Gang med malt tregulv, malte flater på vegg.

Sikringsskap. 2 soverom med belegg/malt tregulv. Luke

til loft på det ene soverommet. Kontor med belegg på

gulv, panel på vegg.

Lav takhøyde i 2 etasje.

Frittliggende bod i hagen

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 47 kvm, Bruksareal: 57 kvm Sekundærrom:

10 kvm.

Bra. pr. etasje.: Kjeller 10m² - 1. etg. 43m² - 2. etg. 4m².

P-rom 1.etg. inkl: Entre/trappegang, stue, kjøkken,

bad/vaskerom og wc.

P-rom 2.etg. inkl: Trappegang, 2 soverom og kontor.

S-rom inkl.: Bod og kryprom.

Det foreligger kun skisser over den tilbygde delen, datert

07.02.1986. Det foreligger ingen tilgjengelige tegninger

av boligens opprinnelige del. Det er derfor uvisst om

boligens planløsninger og fasader samstemmer med den

opprinnelige bruken. Vinduene i boligen overholder ikke

dagens krav til alternativ rømning. Det er vinduenes

netto-åpningsmål som legges til grunn for vurderingen.

Frittstående bod.:

Bra: 5m²- S-rom: 5m²

S-rom inkl.: Bod.

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1845 i følge Arendal kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Elektrisk og ved.

Dersom det er rom i boligen som ikke har

vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke med

ovner i disse rommene.

DIVERSEDIVERSE

Antatt byggeår: 1845

SEFRAK: Bygningen er Sefrak-registrert på grunn av

bygningenes alder. I forbindelse med

restaurering/ombygging vil fylkets kulturminnevern ha

uttalelsesrett. De ønsker generelt at gamle bygninger

blir bevart, og stiller krav til materialvalg og utforming.

SEFRAK er først og fremst et generelt kulturhistorisk

register som kanskje særlig har verdi som kildemateriale

for lokal historie. Men det blir også benyttet av

forvaltningen som et utgangspunkt for å finne ut hvor

det kan være verneverdig bebyggelse. Det at en bygning

er registrert i SEFRAK gir den ikke automatisk noen

vernestatus. Oppføring i registeret innebærer heller ikke

i seg selv spesielle restriksjoner for hva som kan gjøres

med et hus. Det finnes mye tilgjengelig informasjon på

www.riksantikvaren.no.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Espen Martinsen den

31.07.23, og er gyldig i 1 år etter rapportdato. Ved eldre

rapporter anbefales interessenter å undersøke
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eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på at

rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige
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